— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2021〕176 号

关于申报2021年电力勘测设计行业

数字档案馆达标验收的通知

各有关单位：

根据中国电力规划设计协会 2021 年工作计划，现组织开展

2021 年电力勘测设计行业数字档案馆达标验收的申报工作,有关

事宜通知如下：

一、申报截止时间：2021 年 10 月 30 日

二、申报材料：

1、数字档案馆建设评审申请表（见附件 1）；

2、数字档案馆建设自评报告

报告主要内容包括：

— 2 —

（1）建设方案；

（2）系统功能建设；

（3）数字档案资源建设；

（4）安全保障体系建设；

（5）项目实施保障。

3、数字档案馆建设自评表

省级以上设计单位采用《电力勘测设计行业数字档案馆达标

验收评估细则》；

供电设计单位采用《电力勘测设计行业供电设计企业数字

档案馆达标验收评估细则》；

4、证明或记录辅助材料：

（1）需求说明书；

（2）系统编制说明；

（3）用户操作手册；

（4）管理员操作手册；

（5）系统测试报告；

（6）用户测试报告；

（7）使用总结报告；

（8）其他（自评报告中涉及到需提供证明或记录的材料，

比如培训记录、用户反馈意见等，如其他部分已包括，可不单

独列出）。

以上材料要求纸质一份,电子一份。

三、联系方式：

 — 3 —

联系人：吴东营

电话：010-58388777

地址：北京市西城区安德路 65号

邮编：100120

电子邮箱：dywu@eppei.com

附件：1、数字档案馆建设评审申请表

2、本项目中做出主要贡献人员情况表

                              中国电力规划设计协会

  2021 年 8月 24 日

 — 4 —

附件 1：

数字档案馆建设评审申请表

申请单位名称  建设起止时间

完 成 单 位  协 作 单 位

项 目 来 源  自 评 分 数

评 审 单 位  评 审 时 间

通 讯 地 址  邮 政 编 码

联 系 人  联 系 电 话

电 子 信 箱  传 真 号 码

数字档案馆建设

情况概述

与评审条件比较及

取得的主要成果

申报单位推荐意见

                        盖章

                    年   月   日

 — 5 —

附件 2：

本项目中做出主要贡献人员情况表

序号 姓名 性别 年龄 职务或职称 工作单位
参加

时间

在本项目中担任的

主要工作内容

 — 6 —

中国电力规划设计协会秘书处 2021年 8月 24日印发